[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От____01.06.2015_______

                             №________1131_________
г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158
«Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений
Волоколамского муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» (далее Постановление), дополнив:
1.1.  Приложение № 1 «Адресный  реестр по городскому поселению Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 3 «Адресный реестр по сельскому поселению Кашинское» приложением № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 4 «Адресный реестр по сельскому поселению Осташевское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 5 «Адресный реестр по сельскому поселению Спасское» приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 6 «Адресный реестр по сельскому поселению Теряевское» приложением № 5 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 7 «Адресный реестр по сельскому поселению Чисменское» приложением № 6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 8 «Адресный реестр по сельскому поселению Ярополецкое» согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава Волоколамского

муниципального района              Е.В. Гаврилов
Приложение № 1

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 01.06.2015  №   1131
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по городскому поселению Волоколамск

	 п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г.Волоколамск
	пер 1-й

Пролетарский
	пер 1-й

Пролетарский
	3
	3
	Жилой дом (кад. № 50:07:0030401:3444) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030401:196)

	2.
	с. Ивановское
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030302:52)

	3.
	с. Ивановское
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030302:162)

	4.
	г. Волоколамск
	пр.Зеленый
	ул. Тихая
	15
	32
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030304:115)

	5.
	г.Волоколамск
	Рижское шоссе
	-
	26 А
	-
	Земельный участок

для строительства

сервисного комплекса
(кад. № 50:07:0030403:338)

	6.
	г. Волоколамск
	Рижское шоссе
	-
	26 Б
	-
	Земельный участок

для строительства

сервисного комплекса

(кад. № 50:07:0030403:339)

	7.
	г. Волоколамск
	ул. Панфилова

	ул. Панфилова
	11
	11
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030404:363)

	8.
	г. Волоколамск
	ул. Школьная
	микрорайон
	16
	24
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:5889)

	9.
	г.Волоколамск
	ул.Кузина
	ул.Кузина
	5
	5
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6815)

	10.
	г.Волоколамск

	ул.Энтузиастов
	ул.Строителей

поселка

Привокзальный
	17
	17
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6288)

	11.
	г.Волоколамск
	ул.

Мелиораторов
	ул.Зеленая

деревни Щекино
	22
	22
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:7568)

	12.
	г.Волоколамск
	ул.Горвал
	ул.Горвал
	4
	5
	Здание гостиницы (кад. № 50:07:0030402:1152) и земельный участок под зданием гостиницы (кад. № 50:07:0030402:700)

Приложение № 2

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  01.06.2015  №  1131
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Кашинское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д. Ботово
	микрорайон
	-
	3
	3
	Многоквартирный жилой дом
	50:07:0030102:213

	2.
	д. Стеблево
	ул. Центральная
	-
	13 А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0010101:102

Приложение № 3
к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  01.06.2015  № 1131
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по  сельскому поселению Осташевское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый

номер

зем.участка
	Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества

	новое
	старое
	новый
	старый

	(данные   вносятся

с сентября 2012г.)
	(данные   вносятся

с декабря 2013г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	              9

	1.
	с. Осташево
	ул. Молодежная
	-
	2/8
	-
	Земельный участок для ИЖС
	50:07:0070502:795

	2.
	с. Осташево
	микрорайон
	микрорайон
	16
	16
	Многоквартирный жилой дом

	50:07:0070502:1582

	3.
	д. Новобото

во
	-
	-
	7
	7
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0070505:17
	50:07:0070505:155

	4.
	д. Дьяково
	-
	-
	19
	-
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС
	50:07:0090501:22
	50:07:0090501:77

Приложение № 4

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  01.06.2015   № 1131
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Спасское
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Каменки
	ул. Центральная
	-
	40 А
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0080207:47) и земельный участок для размещения жилых домов сестрам милосердия (кад. № 50:07:0080204:11)

	2.
	д. Каменки
	ул. Центральная
	-
	40 Б
	-
	Храм святого Апостола и Евангелиста Иоанна Богослова и земельный участок под храмом (кад. № 50:07:0080204:158)

	3.
	д. Каменки
	ул. Центральная
	-
	43
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060202:495) и земельный участок для размещения жилых домов сестрам милосердия (кад. № 50:07:0080204:12)

	4.
	д. Каменки
	ул. Центральная
	-
	43 А
	-
	Земельный участок для строительства сестринского корпуса, коровника и птичника (кад. № 50:07:0080204:157)

	5.
	д. Каменки
	ул. Центральная
	-
	13
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0080204:76)

Приложение № 5

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от  01.06.2015    № 1131
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Теряевское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Большое Петровское
	ул. Большая
	-
	17 Б
	-
	Земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040201:37)

	2.
	с. Теряево
	ул. Морских Пехотинцев
	ул. Морских Пехотинцев;

-
	3 Б
	3;

-
	Земельный участок «хоккейная площадка» (кад. № 50:07:0010502:2599)

	3.
	с. Теряево
	ул. Морских Пехотинцев
	ул. Советская;

-
	3 В
	-
	Земельный участок «спортивная площадка» (кад. № 50:07:0010502:2594)

	4.
	с. Теряево
	ул. Морских Пехотинцев
	-
	4/1
	-
	Земельный участок «детская площадка» (кад. № 50:07:0010502:2611)

	5.
	с. Теряево
	ул. Морских Пехотинцев
	-
	5 А
	-
	Земельный участок «под территорию сквера» (кад. № 50:07:0010502:2624)

	6.
	с. Теряево
	ул. Морских Пехотинцев
	-
	6/1
	-
	Земельный участок «детская площадка» (кад. № 50:07:0010502:2608)

	7.
	с. Теряево

	ул. Морских Пехотинцев
	ул. Морских Пехотинцев
	7/1
	7
	Земельный участок
«детская площадка»
(кад. № 50:07:0010502:2609)

	8.
	с. Теряево
	ул. Морских Пехотинцев
	ул. Морских Пехотинцев
	10/1-12/1
	10
	Земельный участок
 «детская площадка»
(кад. № 50:07:0010502:2610)

	9.
	с. Теряево
	ул. Морских Пехотинцев
	-
	12 А
	-
	Земельный участок «под спортивной площадкой» (кад. № 50:07:0010502:2618)

	10.
	с. Шестаково
	-
	-
	2/1
	-
	Земельный участок «детская площадка» (кад. № 50:07:0050103:584)

	11.
	с. Шестаково
	-
	-
	5/1
	-
	Земельный участок «детская площадка» (кад. № 50:07:0050103:583)

	12.
	с. Шестаково
	-
	-
	9 А
	-
	Земельный участок «под территорию сквера» (кад. № 50:07:0050103:588)

	13.
	с. Шестаково
	-
	-
	24/1
	-
	Земельный участок «детская площадка» (кад. № 50:07:0050103:585)

	14.
	с.  Ильинское
	ул. Весенняя
	-
	21 А
	-
	Земельный участок
«детская площадка» (кад. № 50:07:0050303:390)

	15.
	д. Стеблево

	ул. Набережная
	-
	20
	-
	Жилой дом (кад № 50:07:0010207:156) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад № 50:07:0010202:49)

Приложение № 6

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от   01.06.2015  № 1131
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Чисменское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д.Анино

	-
	-
	35
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040506:24)

	2.
	д.Анино

	-
	-
	35 А
	35
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040506:25)

	3.
	д.Анино

	-
	-
	35 Б
	35
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040506:26)

	4.
	д.Анино
	-
	-
	35 Г
	35
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040506:28)

	5.
	д. Гряды
	микрорайон
	микрорайон
	9 А
	9 В
	Магазин (кад. № 50:07:0040603:1296), здание гаража на два автомобиля (кад. № 50:07:0040603:1298) и земельный участок для строительства магазина и гаража (кад. № 50:07:0040604:424)

	6.
	д.

Рождествено
	микрорайон

№ 2
	-
	д. 3

пом. 2
	-
	Земельный участок

(кад. № 50:07:0040402:487)

Приложение № 7
к постановлению главы
Волоколамского муниципального района

от   01.06.2015  № 1131
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Ярополецкое

	п/п
	Наименование

населенного

пункта (или

 вблизи

населенного

 пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	             2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1.
	д.Федцово
	ул. Луговая
	ул. Луговая
	26
	24
	Жилой дом (кад. № 50:07:0030507:459) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030507:217)

	 2.
	д.Курьяново
	микрорайон
	-
	4
	4
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:5104)

	 3.
	д.Тимонино

(ранее-пос. Тимонино)
	ул. Ново-Тимонинская
	-
	2
	1 А
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:3302)

	 4.
	д.Тимонино

(ранее-пос. Тимонино)
	ул. Ново-Тимонинская
	-
	9
	4
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:3308)